МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧЕРЕМШАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20,

Радостева Антонида Васильевна

30.06.2022 11:08 (MSK), Простая подпись

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧЕРЕМШАНСКАЯ СОШ №20

ПРИКАЗ

31августа  2022г. № 42/22-ОД

О назначении наставников и формировании наставнических пар

На основании приказа управления образования администрации

Курагинского района от 15.05.2020 года № 247/1 «О внедрении

целевой модели наставничества в образовательных организациях

Курагинского района» в целях достижения результатов федеральных и

региональных проектов «Современная школа», «Молодые

профессионалы (повышение конкурентоспособности

профессионального образования)» и «Успех каждого ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Латышеву Н.Ф., учителя начальных классов, наставником на

2022-2023 учебный год.

2. Сформировать наставническую пару в составе:

Латышева Н.Ф., учитель начальных классов, - Мурачева А.Д., учитель

начальных классов.

3. Наставнику Латышевой Н.Ф. разработать план наставнической

деятельности на 2022-2023 учебный год в срок до 25.09.2022г.

4. Сазоновой Е.Б., куратору внедрения системы (целевой модели)

наставничества, организовать деятельность наставнической пары согласно

Положению о системе наставничества в МКОУ Черемшанской СОШ №20.

5 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы А.В. Радостева